
 

 

 
Uchwała Nr XXIII/239/2016 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 23 lutego 2016r. 

 
w sprawie wydania opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia 

inwestycyjnego przy ul. Lipskiej i Rzebika w Krakowie.  

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  

 Opiniuje się pozytywnie ustalenie warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn. 
„Budowa zespołu budynków handlowo-usługowo-biurowych wraz z garażem podziemnym, 
drogami wewnętrznymi, miejscami parkingowymi, zagospodarowaniem terenu, śmietnikami, 
pylonami reklamowymi, stacją transformatorową, budową sieci wodociągowej i kanalizacji 
ogólnospławnej, osiedlowej sieci cieplnej oraz sieciami rozdzielczymi energii elektrycznej  
i pozostałą niezbędną infrastrukturą techniczną, ze zjazdem z ul. Rzebika wyposażonym w pas do 
lewoskrętu, na terenie zlokalizowanym przy ul. Lipskiej i ul. Rzebika w Krakowie, na działkach nr 
168/10, 168/9, 168/8, 168/7, cz. dz. 382 (inwestycja kubaturowa, sieci i przyłącza, zjazdy), 253, 
381, 382 (sieci i przyłącza, zjazdy) obr. 19 jedn. ew. Podgórze”, zgodnie  
z wnioskiem Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK - znak: AU-02-3.6730.2.1282.2015.MPI  
z dnia 8.02.2016 r. pod warunkiem dostosowania wysokości budynków 3,4,5 do sąsiadującej 
zabudowy zlokalizowanej ulicami Lipską, Rzebika, Łanowa. W ramach inwestycji należy 
uwzględnić w umowie infrastrukturalnej remont i przebudowy układu drogowego przy ul. Rzebika 
(odcinek od ulicy Lipskiej do Łanowej).  

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 

 
 

UZASADNIENIE 
 
  Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 


